
Universidade de Brasília 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 0106/2016 

Homologa Composição de Banca para 
atuar na Avaliação de Promoção 
Funcional Docente para a Classe E, com 
denominação de Professor Titular na 
Carreira, da Professora Alba Cristina 
Magalhães Alves de Melo, do Instituto de 
Ciências Exatas. 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas 
atribuições, em sua 5552  Reunião Ordinária, realizada em 281412016, à vista do contido 
no UnBDoc n°. 31440/2016, de 14/3/2016, 

RESOLVE: 

Art. 1 2 	Homologar a Composição da Banca integrada pelos Professores Noraí 
Romeu Rocco (UnB), na condição de Presidente; André Ponce de Leon 
Ferreira de Carvalho (USP), Siang Wun Song (USP) e Edson Norberto 
Cáceres (UFMS), na condição de Membros Efetivos; Jorge Carlos Lucero 
(UnB) e Anna Helena Reali Costa (USP), na condição de Membros 
Suplentes. 

Art. 22 	A Banca irá atuar na Avaliação de Promoção Funcional Docente para a 
Classe E, com denominação de Professor Titular na Carreira, da 
Professora Alba Cristina Magalhães Alves de Meio, do Instituto de Ciências 
Exatas. 

Art. 32 	Esta resolução entra em vigor nesta data 

Brasília, 29 de abril de 2016. 

ir ria-  a 

X 

 ir 13 o 
Presidente 

C/cópia GRENRT/IE/DGP 
PSTP 


